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Małopolska Liga Dzieci Memoriał Andrzeja Kiełbusiewicza
Tarnów, 10/11/2019

Klasyfikacja Drużynowa Wszystkie konkurencje

Wszystkie, Open
Mężczyzn Kobiet Wszystkie

1. SMS Galicja Kraków 03606 929,00 690,00 1 619,00
2. Ósemka Oświęcim 00806 892,00 406,00 1 298,00
3. Jordan Kraków 00106 602,00 217,00 819,00
4. Omega Olkusz 03306 436,00 296,00 732,00
5. Sokół-Mościce Tarnów 03806 288,00 423,00 711,00
6. Nika Sport Team Kraków 03906 261,00 302,00 563,00
7. Solne Miasto Wieliczka 03506 178,00 137,00 315,00
8. Korona Kraków 00306 205,00 99,00 304,00
9. Fala Niepołomice 02806 93,00 149,00 242,00

10. Pływak Bochnia 01906 58,00 - 58,00
11. Delfin Tarnów 04706 - 27,00 27,00

Wszystkie, 11 lat
Mężczyzn Kobiet Wszystkie

1. SMS Galicja Kraków 03606 479,00 335,00 814,00
2. Ósemka Oświęcim 00806 480,00 161,00 641,00
3. Sokół-Mościce Tarnów 03806 247,00 311,00 558,00
4. Omega Olkusz 03306 363,00 103,00 466,00
5. Jordan Kraków 00106 224,00 165,00 389,00
6. Korona Kraków 00306 205,00 99,00 304,00
7. Nika Sport Team Kraków 03906 84,00 151,00 235,00
8. Fala Niepołomice 02806 - 62,00 62,00
9. Pływak Bochnia 01906 58,00 - 58,00

10. Delfin Tarnów 04706 - 27,00 27,00

Wszystkie, 10 lat
Mężczyzn Kobiet Wszystkie

1. SMS Galicja Kraków 03606 450,00 355,00 805,00
2. Ósemka Oświęcim 00806 412,00 245,00 657,00
3. Jordan Kraków 00106 378,00 52,00 430,00
4. Nika Sport Team Kraków 03906 177,00 151,00 328,00
5. Solne Miasto Wieliczka 03506 178,00 137,00 315,00
6. Omega Olkusz 03306 73,00 193,00 266,00
7. Fala Niepołomice 02806 93,00 87,00 180,00
8. Sokół-Mościce Tarnów 03806 41,00 112,00 153,00
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